Руководителю Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республики Хакасия
Анисимовой О.М.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заявление
Прошу принять меня в состав Общественного совета при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
С положением об Общественном совете при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия, со специфическими требованиями к кандидатам в члены Общественного совета при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия, Кодексом этики члена Общественного совета при Росреестре ознакомлен.
«     »                       2024  г. ____________________ _______________________________
             подпись                                              ФИО

СОГЛАСИЕ

Я,_____________________________________________________________________________________________________________________________,
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Общественной палате Республике Хакасия и ГКУ РХ «Аппарат Общественной палаты Республики Хакасия», Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях формирования Общественного совета при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия, а также на размещение представленных мной сведений на подсайте Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия в сети Интернет.
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме.

«     »                       2024  г. ____________________ _______________________________

             подпись                                              ФИО

АНКЕТА
ФИО: ___________________________________________________________
Адрес: _________________________________________________________
________________________________________________________________
Сведения о месте работы:__________________________________
_______________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________________________
е-mail: ________________________________________________________
Дата рождения:__________________________________________________
Гражданство: Российская Федерация_______________________________
Образование: ___________________________________________________
________________________________________________________________
Дополнительное образование:_____________________________________
________________________________________________________________
Сведения о трудовой и общественной деятельности:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

/__________________________/ ____________________________________/

ФИО                                                         подпись